
Městský obvod ÚL – Střekov 

Usnesení ze zasedání ZMO č. 8 dne 29. 1. 2020 Stránka 1 z 4 

 

U S N E S E N Í  
z 8. zasedání Zastupitelstva MO Střekov, 

které se konalo dne 29. 1. 2020 od 15.00 hodin v zasedací místnosti domu Žukovova 15,  

Ústí nad Labem. 

 

 

Usnesení č.:   78/8Z/20 

Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 29. 1. 2020. 

schvaluje 

Předsedající navrhuje členy: Ing. Eva Outlá - předsedkyně, Mgr. Peterka a z řad zaměstnanců úřadu Ing. 

Pavlína Horníková (nebyly předloženy protinávrhy a jmenovaní souhlasí).  

 

 

Usnesení č.:   79/8Z/20 

Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 29. 1. 2020. 

 

PROGRAM: 

1. Zahájení – úvodní část 

1.1 Schválení návrhové komise 

1.2 Schválení programu zasedání 

1.3 Projednání námitek k zápisu ze ZMO Střekov 

2. Materiály předložené starostou, místostarosty, tajemníkem, výbory ZMO 

2.1 Plán činnosti FV a KV ZMO Střekov a zpráva o činnosti FV a KV ZMO Střekov 

2.2 Plnění usnesení ZMO Střekov za rok 2019 

2.3 Individuální dotace z rozpočtu MO Střekov  

3. Materiály finančního odboru 

3.1 Návrh na provedení rozpočtového opatření (zapojení dotací, snížení výdajů) 

4. Materiály správního odboru 

5. Materiály odboru péče o vzhled obce, investic a silničního hospodářství 

6. Materiály odboru správy obecního majetku 

6.1 Směna nemovitosti v majetku města v k.ú. Nová Ves 

6.2 Prodej pozemku p. č. 236/78 v k. ú. Svádov 

6.3 Prodej pozemku p. č. 460 v k. ú. Církvice 

6.4 Prodej pozemku p. č. 597/1 v k. ú. Svádov  

7. Různé, diskuze 

8. Závěr 

 

 

Usnesení č.:   80/8Z/20  

Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem -  Střekov po projednání dne 29. 1. 2020 

 

A) schvaluje 

předložený plán činnosti FV ZMO Střekov na rok 2020 dle přílohy č. 1. 

 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Usnesení ze zasedání ZMO č. 8 dne 29. 1. 2020 Stránka 2 z 4 

B) bere na vědomí 

zápisy a usnesení z jednání Finančního výboru ZMO Střekov za období říjen až prosinec 2019 a leden 

2020 uvedené v přílohách č. 2-4. 

 

C) schvaluje 

předložený plán činnosti KV ZMO Střekov na rok 2020 dle přílohy č. 5. 

 

D) bere na vědomí 

zápis a usnesení z jednání Kontrolního výboru ZMO Střekov za období říjen až prosinec 2019 

uvedený v přílohách č. 6-7. 

 

 

Usnesení č.:   81/8Z/20 

Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 29. 1. 2020 

 

bere na vědomí 
 

informaci o plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu ÚL – Střekov v roce 2019. 

 

 

Usnesení č.:   82/8Z/20 

Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 29. 1. 2020 

 

A) uděluje 
výjimku z Pravidel pro poskytování dotací subjektu Senioři České republiky, z. s., Městská 

organizace Ústí nad Labem (IČ 06903584). 

 

B) schvaluje 
poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov subjektu 

Senioři České republiky, z. s., Městská organizace Ústí nad Labem (IČ 06903584) na částečnou 

úhradu nákladů spojených s pořádáním akce „Zájezd na zámek – Hrádek u Nechanic, Poděbrady“ 

ve výši 6.000,- Kč. 

 

C) ukládá 

Mgr. Romaně Pfefferové, vedoucí SO, 

administrativně zabezpečit přípravu a podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle 

bodu B) usnesení 

v termínu do 14. 2. 2020. 
 

 

Usnesení č.:   83/8Z/20 

Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 29. 1. 2020 

 

A) schvaluje 

 rozpočtové opatření do rozpočtu 2020 v tomto znění: 

 

navýšení v příjmové části rozpočtu (zapojení dotace MmÚL pro rok 2020): 

pol. 4137 Neinvestiční účelová dotace        2.300.000,- Kč 

pol. 4221 Investiční účelová dotace             200.000,- Kč 

 

navýšení ve výdajové části rozpočtu (zapojení dotace MmÚL pro rok 2020): 

 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Usnesení ze zasedání ZMO č. 8 dne 29. 1. 2020 Stránka 3 z 4 

PPR511/H000113 Opravy chodníků a cest ve správě MO Střekov (dotace MmÚL) 

     odd§. 2219 pol. 5171    1.000.000,- Kč 

PPR511/H000114 Revitalizace DH Olšinky (dotace MmÚL) 

     odd§. 3421 pol. 5171       300.000,- Kč 

PPR511/H000115 Revitalizace hřiště Truhlářova (dotace MmÚL) 

     odd§. 3421 pol. 5171    1.000.000,- Kč 

PPR511/H000116 Kontejnerová stání (dotace MmÚL) 

     odd§. 3722 pol. 6121       200.000,- Kč. 

 

B) schvaluje 

rozpočtové opatření do rozpočtu 2020 v tomto znění: 

 

navýšení ve výdajové části rozpočtu (zapojení nevyčerpané dotace MmÚL z roku 2019): 

 

PPR507/H000098 Rekonstrukce objektu „PČR Truhlářova“ (dotace MmÚL) 

     odd§. 3613 pol. 6121 ÚZ _01_0397  1.570.000,- Kč 

 

snížení ve výdajové části rozpočtu: 

 

PPR511/H000085 Opravy chodníků a cest ve správě MO Střekov 

     odd§. 2219 pol. 5171     1.000.000,- Kč 

PPR511/H000110 Generální rekonstrukce DH Truhlářova 

     odd§. 3421 pol. 6121     2.000.000,- Kč 

 

financování rozpočtu – třída 8: 

 

PPR503/H000095 Navýšení rezervy        1.430.000,- Kč 

 

 

Usnesení č.:   84/8Z/20 

Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 29. 1. 2020 

 

A) schvaluje 

směnu pozemku p.č. 237/2 v k.ú. Nová Ves, který je ve vlastnictví Statutárního města Ústí nad 

Labem za části pozemků p.č. 236/2 a p.č. 285/3 oba v k.ú. Nová Ves, které jsou dle GP č. 285-

68/2019 nově označeny jako pozemek p.č. 236/4 v k.ú. Nová Ves, ve vlastnictví pánů JM a M 

M, a to s doplatkem ve prospěch Statutárního města Ústí nad Labem ve výši 11.000,- Kč.  

 

B) ukládá  

Bc. Šárce Francové, vedoucí OSOM 
zabezpečit uzavření smlouvy o směně pozemků dle bodu A) usnesení  

v termínu do 28. 2. 2020. 

 

 

Usnesení č.:   85/8Z/20 

Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem -  Střekov po projednání dne 29. 1. 2020 

 

A) schvaluje 

prodej pozemku p. č. 236/78 o výměře 61 m2 v k. ú. Svádov, za cenu 13.600,-- Kč, 

kupující: 

MF, bytem Ústí nad Labem. 

 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Usnesení ze zasedání ZMO č. 8 dne 29. 1. 2020 Stránka 4 z 4 

B) ukládá  

Bc. Šárce Francové, vedoucí OSOM 
zabezpečit uzavření kupní smlouvy dle bodu A) usnesení  

v termínu do 28. 2. 2020. 

 

 

Usnesení č.:   86/8Z/20 

Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem -  Střekov po projednání dne 29. 1. 2020 

 
A) schvaluje 

prodej pozemku p. č. 460 o výměře 228 m2 v k. ú. Církvice, za cenu 41.700,-- Kč, 

kupující: 

PK, bytem Ústí nad Labem. 

 

B) ukládá  

Bc. Šárce Francové, vedoucí OSOM 
zabezpečit uzavření kupní smlouvy dle bodu A) usnesení  

v termínu do 28. 2. 2020. 

 

 

Usnesení č.:   87/8Z/20 

protinávrh usnesení: Ing. Nechybové 

Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem -  Střekov po projednání dne 29. 1. 2020 

 

neschvaluje 

prodej pozemku p. č. 597/1 o výměře 481 m2 v k. ú. Svádov, za cenu 60.900,-- Kč, 

kupující: 

MŠ, bytem Ústí nad Labem. 

 

 

 

 

 

Starosta: 

 

Petr Vinš     ______________________________ 

 

 

1. místostarosta 

 

Mgr. Pavel Peterka    ______________________________ 

 

 

 

Za správnost: 

Kateřina Doškářová, asistentka 

Ing. Mgr. Kamil Dominik Slapnička, tajemník 

 


